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KARAR

TALEP:

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nce ''ISO 9001 Kalite Yönetimi Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetimi Sistemi
ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri'' belgelendirme çalışmalarının başlatılmasından
dolayı, yönetim sistemleri faaliyetlerini destekleyecek, kalite çalışmaları kapsamında başlatılan faaliyetlerin
sürdürülebilir kılınmasına katkı sağlayacak üyelik ve katılımlar gerçekleştirilmelidir.

1990 yılında kuruluşu tamamlanan, özel ve kamu kurumlarının üyelik gerçekleştirdiği ve gelişim
süreçlerine hizmet veren Türkiye Kalite Derneği'nin (KALDER) faaliyet konuları içerisinde, Rekabet Gücünü
Artırmada Destekleyici Faaliyetler (Paylaşım Çalışmaları, Ulusal Kalite Hareketi, Değerlendirme Hizmetleri),
Eğitim ve Seminerler (EFQM Modeli, Lisanslı Eğitimler vb.), Bilinçlendirme ve Katkı Faaliyetleri ve Tanıma ve
Takdir Programları ile Ödüllendirmeler yer almaktadır. Üye olunan kurumlara düzenli yayın paylaşımının
sağlanması, çalıştay panel ve eğitim düzenleyerek, ''5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve Yeniden
Yapılandırılması Kanunu'nun'' Kamu Denetim bölümünün 38. maddesinde belirtildiği gibi, ''hataların
önlenmesine yardımcı olmak, çalışanların ve kuruluşların gelişmesine, yönetim ve kontrol sistemlerinin geçerli,
güvenilir ve tutarlı hale gelmesine rehberlik etmek amacıyla? hizmetlerin süreç ve sonuçlarını mevzuata,
önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre? tarafsız olarak
analiz etmek, karşılaştırmak ve ölçmek? kanıtlara dayalı olarak değerlendirmek, elde edilen sonuçları rapor
haline getirerek ilgililere duyurmak..'' süreçlerinde bilgi ve gelişim sağlamaktadır.

Anılan Kalite ve Gelişim çalışmalarının sağlanması için, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Türkiye
Kalite Derneği'ne (KALDER) üyeliğin gerçekleştirilmesi konusunda karar almak üzere yazımızın Büyükşehir
Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KARAR:

Konu, Büyükşehir Belediye Meclisinin 14 Haziran 2016 tarihli toplantısında görüşülmüş olup, yapılan
oylamada Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi'nce ''ISO 9001 Kalite Yönetimi Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetimi
Sistemi ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri'' belgelendirme çalışmalarının
başlatılmasından dolayı, yönetim sistemleri faaliyetlerini destekleyecek, kalite çalışmaları kapsamında başlatılan
faaliyetlerin sürdürülebilir kılınmasına katkı sağlaması için Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak Türkiye Kalite
Derneği'ne (KALDER) üye olunması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verildi.
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